

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพย์คมิใต้ หมู่ที่ ๒๒ ซอยข้างวัด
ป่าเทพย์คมิใต้

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๘๗๖,๔๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพย์คมิใต้ หมู่ที่ ๒๒ ซอยข้างวัดป่าเทพย์คมิใต้ ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร สูง ๐.๒๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร หินคลุกขอบทางจำนวน ๒๓.๒๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ และประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่งกำหนด แบบมาตรฐานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๑ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ระยะเวลา ๙๐ วัน

๕. ราคากลาง ณ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๘๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----|--------------------------|---------------|
| ๗.๑ | สิบเอกประหยัด นาราช | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายสุวิชัย โภคทรัพย์ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพย์คัมได้ หมู่ที่ 22 ซอยข้างวัดป่าเทพย์คัมได้ ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร สูง 0.20 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 140.00 ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร หินคลุกขอบทาง จำนวน 23.20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมบ้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 2 บ้าย และบ้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 บ้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาล ตำบลตาจางกำหนด แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.452768 E 102.921396 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.455431 E 102.921685 ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย×F _N | ราคากลาง |
|-------|--|-------|----------|--------------|------------|----------------|---|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 1,566.00 | 1.79 | 2,803.14 | 1.3624 | 2.44 | 3,819.00 |
| 2 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัดขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ | ลบ.ม. | 140.00 | 69.20 | 9,688.00 | 1.3624 | 94.28 | 13,198.93 |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 72.50 | 517.36 | 37,508.60 | 1.3624 | 704.85 | 51,101.72 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 | ตร.ม. | 1,450.00 | 380.76 | 552,102.00 | 1.3624 | 518.75 | 752,183.76 |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 10.00 | 139.72 | 1,397.20 | 1.3624 | 190.35 | 1,903.55 |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 130.00 | 92.62 | 12,040.60 | 1.3624 | 126.19 | 16,404.11 |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | 290.00 | 88.77 | 25,743.30 | 1.3624 | 120.94 | 35,072.67 |
| 13 | งานหินคลุกขอบทาง | ลบ.ม. | 23.20 | 407.90 | 9,463.28 | 1.3624 | 555.72 | 12,892.77 |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน) | จุด | - | - | - | - | - | - |
| 20 | งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน) | จุด | - | - | - | - | - | - |
| 21 | งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน) | จุด | - | - | - | - | - | - |
| 22 | งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน) | จุด | - | - | - | - | - | - |
| 23 | งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน) | จุด | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 650,746.12 | | รวม | 886,576.51 |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-แปดแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ปรับยอด | 886,500.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 650,746.12
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก ประยงค์ นาราช ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(ประยงค์ นาราช) (นายเด่นพัสชัย เนตรภักดิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น..... ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก ประยงค์ นาราช เจ้าหน้าที่งบประมาณ (ลงชื่อ) ผู้อำนวยการ

(ประยงค์ นาราช) (นายปราโมทย์ มูระคา)

ปลัดเทศบาลตำบลตาจาง นายกเทศมนตรีตำบลตาจาง

9/2/66